
BURMISTRZ
Miasta Jarosławia

KBM-0050.353.2020

Zarządzenie nr 353/2020
Burmistrza Miasta Jarosławia
z dnia 20 października 2020r.

w sprawie powołania Rady Rozwoju Miasta Jarosławia

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17, art. 30 ust. 1 iart. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. poz.714 j.t.), Burmistrz Miasta Jarosławia

zarządza, co następuje:

$1

1. Mając na względzie zapewnienie udziału przedstawicieli sektorów życia
społecznego w kształtowaniu strategii i rozwiązywaniu problemów związanych z
polityką rozwoju miasta Jarosławia powołuje Radę Rozwoju Miasta Jarosławia jako
zespół doradczy, konsultacyjny i opiniodawczy Burmistrza Miasta Jarosławia,
złożony z ekspertów, przedstawicieli środowisk społecznych, gospodarczych i
naukowych.

2. Do zadań Rady Rozwoju Miasta Jarosławia należy wspieranie Burmistrza Miasta
Jarosławia w tworzeniu rozwiązań o strategicznym znaczeniu dla rozwoju, w
szczególności:
1) współpraca przy tworzeniu dokumentów o znaczeniu strategicznym, w tym

Strategii Rozwoju Miasta, Planu Rozwoju Lokalnego i Planu Rozwoju
Instytucjonalnego, uzgadnianie wizji i celów strategicznych, działań
strategicznych,jak też opiniowanie projektów dokumentów strategicznych,

2) ocena sytuacji społeczno-gospodarczej miasta,
3) wspieranie i monitorowaniu i ewaluacji dokumentów strategicznych, ocena

realizacji Strategii Rozwoju Miasta,
4) opiniowanie inicjatyw i projektów prorozwojowych o kluczowym znaczeniu dla

miasta,

5) wyrażanie opinii i stanowisk w sprawach istotnych dla rozwoju miasta.
3. Członkowie Rady Rozwoju Miasta Jarosławia zostają powołani spośród

kandydatów wyróżniających się wiedzą, doświadczeniem, osiągnięciami i
posiadającymi autorytet społeczny.

4. Skład osobowy Rady Rozwoju Miasta Jarosławia określa załącznik do zarządzenia.

$2
1. Posiedzenia Rady Rozwoju Miasta Jarosławia zwoływane są w zależności od potrzeb

nie rzadziej niż dwa razy w ciągu roku. Posiedzenia mogą odbywać się także za
pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej.

2. Pierwsze posiedzenie Rady Rozwoju Miasta Jarosławia zwołuje Burmistrz Miasta
Jarosławia.

3. Wewnętrzną strukturę organizacyjną oraz regulamin działania Rada Rozwoju Miasta
Jarosławia określi na pierwszym posiedzeniu.

4. Rada Rozwoju Miasta Jarosławia może tworzyć zespoły dziedzinowe, poświęcone
poszczególnym obszarom rozwoju miasta.



$3

Rada Rozwoju Miasta Jarosławia zostaje powołana na okres kadencji Burmistrza

Miasta Jarosławia.

84

Obsługę organizacyjno-biurową Rady Rozwoju Miasta Jarosławia zapewnia

Kancelaria Burmistrza Miasta Jarosławia.

85

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

   

  

BURMIS
JAR

ldemar Paluch



Załącznik do Zarządzenia Nr 353/2020

Burmistrza Miasta Jarosławia

z dnia 20 października 2020r.

Skład Rady Rozwoju Miasta Jarosławia

>
u
A
w

5
9
9
1

12.

13.

14.

15.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31:

Waldemar Paluch - Burmistrz Miasta Jarosławia
Anna Schmidt-Rodziewicz — sekretarz stanu w Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki
Społecznej oraz pełnomocnik rządu do spraw równegotraktowania, poseł na Sejm RP
Mieczysław Kasprzak — poseł na Sejm RP
Tadeusz Chrzan — poseł na Sejm RP

Mieczysław Golba — senator RP

Stanisław Kłopot — Starosta Jarosławski
dr Leszek Kisiel — Burmistrz Miasta Przeworska
Szczepan Łąka — Przewodniczący Rady Miasta Jarosławia
Marcin Nazarewicz — radny Rady Miasta Jarosławia
Piotr Kozak — radny Rady Miasta Jarosławia
prof. nadzw. dr hab. Krzysztof Rejman - Rektor Państwowej Wyższej Szkoły Techniczno-
Ekonomicznej im. Ks. Bronisława Markiewicza w Jarosławiu
nadkom. Jan Wojtowicz- Komendant Powiatowy Policji w Jarosławiu
bryg. Krzysztof Kowal — Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Jarosławiu
prof. ucz. dr hab. Roman Fedan - członek Rady Biznesu działającej przy PWSTE w Jarosławiu
prof. dr hab. Bogusław Ślusarczyk - kierownik Katedry Makroekonomii i Stosunków
Międzynarodowych Uniwersytetu Rzeszowskiego

. prof. ucz. dr hab. inż. — Janusz Dąbrowski, pracownik naukowo-dydaktyczny PWSTE w
Jarosławiu

„_ Artur Świątek -pełnomocnik Burmistrza Miasta Jarosławia do spraw Kultury Fizycznej, Sportu
i Turystyki, przewodniczący Rady Programowej ds. Sportu
Piotr Pochopień — dyrektor Centrum Opieki Medycznej w Jarosławiu
Franciszek Gołąb — prezes Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w
Jarosławiu Sp. z 0.0. oraz Jarosławskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. Z 0.0.
Andrzej Wysocki— prezes Przedsiębiorstwa Wodociągówi Kanalizacji w JarosławiuSp. z 0.0.
Kazimierz Piotrowicz — prezes Jarosławskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z
0.0.
Władysław Gruba — prezes Miejskiego Zakładu Komunikacji Sp. zo.o.
Anna Gołąb — Skarbnik Miasta Jarosławia
Jerzy Kudła —prezes Stowarzyszenia Przedsiębiorców Ziemi Jarosławskiej „Rozwój i Postęp”
Leszek Wybraniec — dyrektor Zakładów Mięsnych „Sokołów” w Jarosławiu
Dominik Lotycz — przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Jarosławia
Marian Janusz — przewodniczący Jarosławskiej Rady Seniorów
Mariusz Mituś — przewodniczący Zarządu Polskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób z
Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Jarosławiu
Elżbieta Tkacz —dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Aleksandra Fredry w Jarosławiu
Jolanta Moskwa — dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Jarosławiu
Małgorzata Kamińska — dyrektor Szkoły Podstawowej nr 10 im. Wojska Polskiego w
Jarosławiu

„Piotr Marmuźniak — przewodniczący Rady Dzielnicy nr 6 w Jarosławiu


